
Usnesení

z 15. zasedání Rady města Podbořany, které se konalo dne 10. února 2016 od 15,30hod 
v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Ing. Cerňanský, RNDr. Pištěková, p. Jedlička, Ing. Hodek, 
MUDr. Ráliš, Mgr. Gutzer

Přizváni: Ing. Růžičková, Ing. Ohanka, Mgr. Knoblauch 
Ověřovatelé zápisu: p. Jedlička, MUDr. Ráliš

Kontrola usnesení:
Nesplněno zůstává usnesení:
c. 412/2015 - rada na základě žádosti TJ Tatran Podbořany schválila zrušení zařízení skateparku a 
jeho odvoz z areálu TJ Tatran Podbořany. Ukládá zajistit jeho přechodné uložení v některé 
z nemovitostí v majetku Města Podbořany a nadále hledat vhodnou plochu pro jeho umístění. Z: odbor 
MHaS.

č. 3/2016 - rada vzala na vědomí vzor dopisu (Výzvu) předsedům SVJ o písemné vyjádření, zda i nadále 
budou odebírat teplo a teplou vodu z centrálního zdroje (kotelny), nebo se odpojí a vytvoří si vlastní 
zdroj tepla ve svém domě, a ukládá jej odeslat na jednotlivá SVJ, která odebírají teplo a teplou vodu z 
kotelen. Z: odbor investic

č. 4/2016 - rada ukládá Realitní kanceláři Ing. Ljapin Ladislav, Realitní kancelář Podbořany sdělení 
adres všech známých odběratelů tepla a teplé vody, kterým je v současnosti poskytováno teplo a teplá 
voda z centrálního zdroje tepla (kotelny). Z: odbor investic

Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 28/2016 - Demolice objektů v Sýrovicích
Rada schválila zadávací podmínky a vyhlašuje výběrové řízení na realizaci veřejné zakázky „Demolice 
objektů čp. 63 a 64 v Sýrovicích“. Z: odbor investic

T: 2. března 2016

Usnesení č. 29/2016 - PD pro sportovní halu Podbořany
Rada, na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila pořadí cenových 
nabídek na realizaci akce „PD pro sportovní halu Podbořany44 a zároveň ukládá podepsat smlouvu o 
dílo mezi Městem Podbořany a společností ENIMA PRO a.s., se sídlem Bělohorská 193/149, 169 00 
Praha 6 - Břevnov, a to za cenu 543.290,- Kč vč. DPH. Město Podbořany si vyhrazuje právo odstoupit 
od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení akce do rozpočtu města na 
rok 2016. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného dodavatele písemně informovat 
nejpozději do 1. 4. 2016.
1) ENIMA PRO a.s„ Bělohorská 193/149, 169 00 Praha 6 - Břevnov 543.290,- Kč vč. DPH
2) Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 02 Liberec 3 895.400,- Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 2. března 2016

Usnesení č. 30/2016 - Souhrnná zpráva o dotačním programu
Rada vzala na vědomí souhrnnou zprávu o dotačním programu „Podpora obnovy kulturních památek 
prostřednictvím obcí s rozšířenou působností44 za rok 2015.

Usnesení z 15. zasedání Rady města Podbořany 10. února 2016
Str. 1



Usnesení č. 31/2016 - Provoz a údržba plynovodní přípojky
Rada schválila uzavření a podpis smlouvy o zajištění provozu a údržby plynovodní přípojky k čp. 94 
v Podbořanech mezi Městem Podbořany a společností RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 
499/1, 657 02 Brno. Z: odbor investic

1:2. března 2016

Usnesení č, 32/2016 - Příspěvek na vybudování přípojek k novostavbě
Rada doporučila uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku na vybudovám 
přípojek k novostavbě rodinného domu č. p. 1082 v ulici Švermova v Podbořanech pro Jiřího a Dagmar 
Stulíkových, bytem ul. Švermova č. p. 1082, 441 01 Podbořany, a to ve výši 37.500,- Kč.

Z: odbor investic 
T: 9. března 2016

Usnesení ě. 33/2016 - Komise pro posuzování žádostí
Rada schválila ustanovení komise pro posuzování žádostí o poskytnutí finančního příspěvku 
z dotačního programu „Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou 
působností na rok 2016“. Z: odbor investic

T: 2. března 2016

Usnesení ě. 34/2016 - Restaurování sochy v Letově
Rada schválila podání žádosti o dotaci na realizaci akce „Restaurování sochy sv. Šebestiána v obci 
Letov“ v rámci dotačního programu „Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí 
s rozšířenou působností pro rok 2016“ včetně finanční spoluúčasti Města Podbořany v minimální výši 
10 % předpokládaných nákladů na realizaci díla v roce 2016. Z: odbor investic

T: 2. března 2016

Usnesení ě. 35/2016 - Dodatečné zateplení objektů ZS - předběžné informace
Rada vzala na vědomí oznámení předběžných informací pro podlimitní veřejnou zakázku „Dodatečné 
zateplení objektů I. ZŠ č.p. 486, st. p.č. 1063 a Základní školy praktické č.p. 487, st. p.č. 1062 
v katastrálním území Podbořany“.

Usnesení č. 36/2016 - Sportovní hala Podbořany - předběžné informace
Rada vzala na vědomí oznámení předběžných informací pro podlimitní veřejnou zakázku „Sportovní 
hala Podbořany".

Usnesení ě. 37/2016 - Oprava dešťové kanalizace v Kněžicích
Rada, na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila pořadí cenových 
nabídek na realizaci akce „Oprava dešťové kanalizace v Kněžicích" a zároveň ukládá podepsat 
smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností TRASKO a.s., se sídlem Na Nouzce 487/8, 682 
01 Vyškov, a to za cenu 544.288,25 Kč vč. DPH. Město Podbořany si vyhrazuje právo odstoupit od 
smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení akce do rozpočtu města na 
rok 2016. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného dodavatele písemně informovat 
nejpozději do 1. 4. 2016.
1) TRASKO a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 544 288,25 Kč vč. DPH
2) BMH s.r.o., Ondřejova 592/11A, 779 00 Olomouc 603 974,53 Kč vč. DPH
3) BROCHIER s.r.o., Ukrajinská 728/2, 101 00 Praha 780 123,30 Kč vč. DPH
4) MEBIKAN s.r.o., Kořenského 905/4, 400 03 Ústí nad Labem 876 808,35 Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 2. března 2016

Usnesení z 15. zasedání Rady města Podbořany 10. února 2016
Str. 2



Usnesení č. 38/2016 - Restaurování sochy v Morech
Rada schválila uzavření a podpis smlouvy o dílo na realizaci akce „Restaurování sochy Panny Marie 
s Ježíškem v obci Mory“ mezi Městem Podbořany a restaurátorkou MgA. Helenou Štěrbovou, ak. soch. 
rest., IČO 74152831, Kozojedy 61, 331 41 Královice, a to za celkové náklady ve výši 145 360,- Kě a s 
právem odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu neposkytnuta dotace z programu „Program na záchranu 
a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2016“ 
nebo neschválení rozpočtové změny. Z: odbor investic

T: 2. března 2016

Usnesení č. 39/2016 - Restaurování sochy v Letově
Rada schválila uzavření a podpis smlouvy o dílo na realizaci akce „Restaurování sochy sv. Šebestiána 
v obci Letov“ mezi Městem Podbořany a restaurátorkou MgA. Helenou Štěrbovou, ak. soch. rest., IČO 
74152831, Kozojedy 61, 331 41 Královice, a to za celkové náklady ve výši 186 840,50 Kč a s právem 
odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu neposkytnuta dotace z programu „Podpora obnovy kulturních 
památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností pro rok 2016“ nebo neschválení rozpočtové 
změny. Z: odbor investic

T: 2. března 2016

Usnesení ě. 40/2016 - Obnova barokní výklenkové kaple v Kněžicích
Rada schválila zadávací podmínky a vyhlašuje výběrové řízení na realizaci veřejné zakázky „Obnova 
barokní výklenkové kaple v Kněžicích44. Z: odbor investic

T: 2. března 2016

Usnesení ě. 41/2016 - Nová TS pro AGRO ZZN
Rada souhlasí s provedením stavby „Nová TS pro AGRO ZZN v Podbořanech na p.p.č. 1949/1“ a 
ukládá podepsat dokument „Souhlas vlastníka pozemků dotčených stavbou, včetně pozemků 
sousedních a souhlas s provedením stavby44. Z: odbor investic

T: 2. března 2016

Usnesení ě. 42/2016 - Nevýhradní licenční smlouva
Rada souhlasí s uzavřením Nevýhradní licenční smlouvy o užití státního mapového díla v digitální 
formě. Z: stavební úřad

T: 2. března 2016

Usnesení ě. 43/2016 - Veřejnoprávní smlouva a spolupráci kraje s obcemi
Rada souhlasí s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o spolupráci kraje s obcemi ve věci provozu 
Geoportálu územně analytických podkladů Ústeckého kraje. Z: stavební úřad

T: 2. března 2016

Usnesení ě. 44/2016 - Pronájem věcí movitých
Rada schválila pronájem movitých věcí dodatkem k nájemní smlouvě mezi Městem Podbořany a TJ 
Sokol Kněžice (herní prvky na dětském hřišti v celkové pořizovací ceně 148 153,66 Kě. Fotbalisté 
budou hradit běžné opravy, město bude provádět roční revize a velké opravy po revizi. Roční nájem: 1 
Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. března 2016

Usnesení ě. 45/2016 - Pronájem věcí movitých a úprava výměry šaten
Rada schválila záměr pronájmu movitých věcí a změnu výměry budovy šaten i hřiště dodatkem 
k nájemní smlouvě mezi Městem Podbořany a TJ Baník Buškovice. Roční nájem: 1 Kč.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 2. března 2016

Usnesení z 15. zasedání Rady města Podbořany 10. února 2016
Str. 3



Usnesení č. 46/2016 - Obálkový výběr pachtýře pozemků za FTE v k. ú. Klubaný
Rada schválila pacht pozemků č. 188/44 o výměře 2 4354 m2, č. 194/18 o výměře 58 m2, č. 188/33 o 
výměře 2 2726 m2, č. 194/16 o výměře 523 m2, č. 188/45 o výměře 1 3790 m2, č. 188/46 o výměře 1 
7995 m2, vše orná půda, v k. ú. Klubaný (celkem 7 9446 m2) pro Zemědělskou společnost Blšany s. r. 
o., 439 88 Blšany 107, platnost na rok od 11. února 2016. Roční pacht 4 520 Kč/ha (celkem 35 910 
Kč). Z: majetkoprávní odbor

T: 2. března 2016

Usnesení č. 47/2016 - Záměr pronájem pozemku
Rada odkládá projednání záměru pronájmu části pozemkové parcely č. 245/8 - ostatní plocha, o 
výměře cca 20 m2, vk. ú. Klubaný a doporučuje vyhledat vhodnější místo. Žadatel Pavel a Lenka 
Fořtovi, Klubaný 93, 441 01 Podbořany. Roční nájem: 200 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. března 2016

Usnesení ě. 48/2016 - Záměr pronájmu pozemku
Rada odkládá projednání záměru pronájmu části pozemkové parcely č. 245/8 - ostatní plocha, o 
výměře cca 20 m2, vk. ú. Klubaný a doporučuje vyhledat vhodnější místo. Žadatel Tomáš Fořt, 
Klubaný 93, 441 01 Podbořany. Roční nájem: 200 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. března 2016

Usnesení ě. 49/2016 - Záměr pronájmu pozemku
Rada odkládá projednání záměru pronájmu části pozemkové parcely č. 245/8 - ostatní plocha, o 
výměře cca 20 m2, v k. ú. Klubaný a doporučuje vyhledat vhodnější místo. Žadatel Alena Koniaríková, 
Klubaný 94, 441 01 Podbořany. Roční nájem: 200 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. března 2016

Usnesení č. 50/2016 - Podpis dodatku k nájemní smlouvě
Rada schválila podpis dodatku k nájemní smlouvě mezi Městem Podbořany a Českým svazem 
zahrádkářů, ZO č. 6, Podbořany, kdy do smlouvy bude doplněn článek o přefakturaci vodného a platbě 
záloh na vodu ve výši 3 280 Kč měsíčně Ž: majetkoprávní odbor

T: 2. března 2016

Usnesení ě. 51/2016 - Podpis dodatku k nájemní smlouvě
Rada schválila podpis dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 17. 12. 2013 na užívání kanceláří 
v budově čp. 615 Městského úřadu v Podbořanech. Od 1. června 2016. V nájmu zůstane kancelář č. 
401 o výměře 25,42 m2, pokladna - kancelář Č. 401 o výměře 4,16 m2, archiv č. 405 o výměře 20,68 
m2, chodba 1 o výměře 8,50 m2, chodba 2 o výměře 15,00 m2. Nájemné se snižuje na 'A, to je na 1 500 
Kč za rok, záloha na dodávky tepla se snižuje na ‘/j, to je na 9 000 Kč/rok, vodné a stočné se snižuje na 
1/3, to je na 1 000 Kč včetně DPH, úklid se mění na 10 000 Kč/rok vč. DPH. Žadatel ČR - gen. 
finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. března 2016

Usnesení ě. 52/2016 - Směna pozemků
Rada doporučila směnu pozemkových parcel, kdy Jaromír Rathouský ml. smění 2/15 nově vzniklé 
parcely č. 719/2 (část p. č. 719) - lesní pozemek, o výměře 62 m2 v k. ú. Kněžice u Podbořan, Město 
Podbořany smění parcely č. 1079 o výměře 1352 m2, č. 1074 o výměře 322 m2, č. 1083 o výměře 5300 
m2, vše orná půda, v k. ú. Kněžice u Podbořan. Rozdíl cen pozemků činí: 6974 m2 - 62 m2 = 6912 m2 x 
20 Kč/m2= 138 240 Kč. Doplatek městu: 138 240 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 9. března 2016

Usnesení z 15. zasedání Rady města Podbořany 10. února 2016
Str. 4



Usnesení č. 53/2016 - Nabytí pozemků
Rada doporučila nabytí parcely č. 719/2 (část p. č. 719) - lesní pozemek, o výměře 139 m2 vk. ú. 
Kněžice u Podbořan od Jaromíra Rathauského st., Přátelství 2570, 438 01 Žatec. Kupní cena:
20 Kč/m2. Z: majetkoprávní odbor

T: 9. března 2016

Usnesení č. 54/2016 - Záměr prodeje části pozemku
Rada odkládá žádost Miroslava Vukliševiče, Palackého 696, Podbořany o prodej části pozemkové 
parcely č. 80/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 50 m2, v k. ú. Podbořany a ukládá 
prověřit existenci inženýrských sítí na tomto pozemku. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. března 2016

Usnesení č. 55/2016 - Změna vzorů kupních smluv
Rada doporučila schválení změny vzorů kupních smluv a to tak, že poplatníkem daně z nabytí 
nemovitých věcí bude nabyvatel. Z: majetkoprávní odbor

T: 9. března 2016

Usnesení č. 56/2016 - Smlouva o smlouvě budoucí
Rada doporučila ke schválení smlouvu o smlouvě budoucí o bezúplatném převodu komunikace - do 
smlouvy byly zapracovány podmínky výstavby komunikace v čl. II. bod 2. a 3., článek I. je celý nově 
vložený, v čl. III. bod 4. se mění oproti původní smlouvě plátce smluvní pokuty za každý den prodlení 
s uzavřením darovací smlouvy na budoucího předávajícího a ukládá zaslat text smlouvy žadateli. 
Žadatel Ing. Martin Řepík, Ke Hřišti 380,267 05 Nižbor. Z: majetkoprávní odbor

T: 9. března 2016

Usnesení ě. 57/2016 - Podpis smlouvy o zřízení věcného břemene
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene ke stavbě pod názvem akce „TM_BTA 
Louny_LNBPOD_OK“ za účelem uložení optického kabelu do části pozemku č. 79 - ostatní plocha, 
ostatní komunikace, o výměře 3986 m2, vk. ú. Podbořany správem přístupu a příjezdu za účelem 
údržby a opravy. Žadatel Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - 
Žižkov. Jednorázová úhrada 3 945 Kč + DPH. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. března 2016

Usnesení ě. 58/2016 - Podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
Rada schválila podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem 
zřízení a provozování elektrizační soustavy ke stavbě - „Podbořany, ppč. 2159/19, kNN, lok. RD, 
Brabec41 s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcelách č.2156/4, 2119/1, 
894 vk. ú. Podbořany. Žadatel ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4. Jednorázová 
úhrada: dle sazebníku města. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. března 2016

Usnesení ě. 59/2016 - Mlýnská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Rada vydala souhlas se stavbou „LN 055 075 Podbořany, Mlýnská - rekonstrukce kanalizace a 
vodovodu44 za podmínky koordinace obou staveb (voda + kanalizace a povrch komunikace) s uvedení 
podmínek odboru investic. Rada ukládá zjistit, v jakém časové horizontu chtějí stavbu realizovat. 
Žadatel SYS a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. března 2016

Usnesení z 15. zasedání Rady města Podbořany 10. února 2016
Str. 5



Usnesení č. 60/2016 - Nabytí nemovitosti
Rada doporučila nabytí částí pozemkových parcel (3 trojúhelníků o stranách 3 m, to je 4,5 m2) od 
vlastníků parcel č. 2156/38 (Josef Brabec), č. 2156/39 (Milan Fous, Ivana Egerová) a č. 2156/40 (Jan a 
Olga Brabcovi) v k. ú. Podbořany. Kupní cena: 250 Kč/m2. Z: majetkoprávní odbor

T: 9. března 2016

Usnesení č. 61/2016 - Záměr prodeje pozemkových parcel
Rada schválila záměr prodeje pozemkových parcel č. 188/34 - orná půda, o výměře 243 m2, a č. 188/34 
se stane parcela č. 188/50 - orná půda, o výměře 274 m2, vk. ú. Hlubany Žadatel NS
Kunststofftechnik - CZ, s.r.o., 270 01 Kněževes 398. Kupní cena: 100 Kě + DPH.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 9. března 2016

Usnesení č. 62/2016 - Podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
Rada schválila podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem 
zřízení a provozování havarijního přelivu DN 250 od mokré jímky se zaústěním do toku Doláneckého 
potoka ke stavbě - „Buškovice - Hlubany, převedení splaškových vod“ s právem přístupu a příjezdu za 
účelem údržby a opravy a to na parcele č. 3154/2 vk. ú. Buškovice. Žadatel Povodí Ohře, st. p., 
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov. Jednorázová úhrada: 11 Kč/m2/rok x výměra x 5 let, min. 500 Kč 
+ DPH. Z: majetkoprávní odbor

1:2. března 2016

Usnesení ě. 63/2016 - Souhlas s položením odvodnění
Rada vydala souhlas s položením odvodňovacího potrubí s vyústěním do Doláneckého potoka přes 
parcely města č. 262/3 - orná půda, v k. ú. Hlubany, č. 1525/1 - ostatní plocha, č. 1524/1 - orná půda, 
v k. ú. Podbořany. Žadatel Ing. Petr Škvára, Hlubany 122, 441 01 Podbořany.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 2. března 2016

Usnesení ě. 64/2016 - Záměr pachtu pozemkových parcel
Rada schválila záměr pachtu pozemkových parcel č. 775/1 - orná půda, o výměře 2 7097 m2, č. 850/2 - 
trvalý travní porost, o výměře 5506 m2 v k. ú. Buškovice. Žadatel Tomáš Vaněk, Buškovice 3, 441 01 
Podbořany. Roční pacht 3.606 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. března 2016

Usnesení ě. 65/2016 - Přijetí daru - ZŠ Podbořany, Husova 276
Rada vyslovila předběžný souhlas s přijetím věcného daru pro Základní školu Podbořany, Husova 276, 
okres Louny, příspěvkovou organizaci, IČO 708 790 36 :

- 1 x lyže BLIZZARD
- 2 x sjezdové lyže á 900 Kč, celkem
- 1 x hole vel. 110 BLIZZARD
- Ix hole vel. 155 SALOMON
- Ix hole vel. 125 ARCORE
- 1 x hole vel. 115 BLIZZARD 

celková cena 9495Kč, dárce Sdružení rodičů 
Podbořany, IČO 640 18 423.

5 999 Kč 
1 800 Kč 

399 Kč 
599 Kč 
299 Kč 
399 Kč
a přátel školy při I. ZŠ, z. s., Husova 279, 441 

Z: odbor MHaS 
T: 2. března 2016

Usnesení z 15. zasedání Rady města Podbořany 10. února 2016
Str. 6



Usnesení č. 66/2016 - Pravidla pro krátkodobý pronájem prostor
Rada schválila doplněná Pravidla pro krátkodobé pronájmy prostor v Kulturním domě, Masarykovo 
náměstí 922 v Podbořanech a ve Výstavní síni, Dukelská 1, Podbořany, viz příloha.

Z: odbor MHaS 
1:2. března 2016

Usnesení č. 67/2016 - Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace - Podbořanské letní slavnosti
Rada schválila veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 300 tisíc Kč z rozpočtu města 
Podbořany pro rok 2016 - konání akce Podbořanské letní slavnosti 2016 - příjemce dotace Dana 
Ulkeová, Hlavní 582, 439 82 Kryry IČO 15691179. Z: odbor MHaS

T: 2. března 2016

Usnesení č. 68/2016 - Dodatek nájemní smlouvy - Rodinné a mateřské centrum Jonáš
Rada schválila Dodatek č. 1/2016 nájemní smlouvy o pronájmu prostor v KD Podbořany, Masarykovo 
náměstí 922 Podbořany ze dne 12. 2. 2009 - nájemce Rodinné a mateřské centrum Jonáš, Smetanova 
498, Podbořany, změna čl. - V, odst. 1 - výše měsíčního nájemného 800 Kč včetně DPH, s platností 
dodatku do od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016. Z: odbor MHaS

T: 2. března 2016
v

Usnesení č. 69/2016 - Dotace na činnost spolku - Česká společnost z. s.
Rada schválila poskytnutí dotace ve výši 5 000 Kč z rozpočtu města Podbořany pro rok 2016, příjemce 
dotace - 1. Česká společnost, z. s., Bílý Kopec 432, 441 01 Podbořany, IČO 01588982 na činnost 
spolku, a to pořádání kulturních akcí v roce 2016 dle přílohy žádosti. Dotace bude vyplacena po 
schválení rozpočtu města pro rok 2016 a po podpisu veřejnoprávní smlouvy.

Z: odbor MHaS 
T: 2. března 2016

Usnesení č. 70/2016 - Dotace na činnost spolku - OKAP z. s.
Rada schválila poskytnutí dotace ve výši 15.000 Kč z rozpočtu Města Podbořany pro rok 2016, 
příjemce dotace - OKAP z. s., Obnova kulturních aktivit Podbořan, Bedřicha Smetany 436, 441 01 
Podbořany, IČO 22 690 581 na činnost spolku, a to pořádání kulturních akcí v roce 2016 dle přílohy 
žádosti. Dotace bude vyplacena po schválení rozpočtu města pro rok 2016 a po podpisu veřejnoprávní 
smlouvy. Z: odbor MHaS

T: 2. března 2016

Usnesení č. 71/2016 - Dotace - Náboženská obec Církve československé husitské
Rada schválila poskytnutí dotace z rozpočtu Města Podbořany ve výši 6.000 Kč, žadatel Náboženská 
obec Církve československé husitské v Podbořanech, Husova 37, 441 01 Podbořany, IČO 70830509 za 
účelem vyčištění okapů na kostele. Dotace bude vyplacena po provedení vyčištění, po schválení 
rozpočtu Města Podbořany pro rok 2016 a po podpisu veřejnoprávní smlouvy.

Z: odbor MHaS 
T: 2. března 2016

Usnesení č. 72/2016 - Dohoda o narovnání
Rada schválila dohodu o narovnání mezi Městem Podbořany a Českou pojišťovnou - pojistná smlouva 
č. 89916629-14, škodní událost č. 5497187. Z: tajemník

T: 2. března 2016

Usnesení z 15. zasedání Rady města Podbořany 10. února 2016
Str. 7




